СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.07.2015                                                                                                     №144
О внесении уточнений в прогнозный
план приватизации
В целях сокращения муниципального имущества, которое не обеспечивает выполнение муниципальных функций и полномочий органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года         № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,     на основании статьи 23 Устава муниципального образования «поселок Никологоры», Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в прогнозный план (Программу) приватизации на 2013-2015 годах, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» № 207                  от 19.02.2013 «О прогнозном плане (Программе) приватизации на 2013-2015 годы»:

1.1. пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«1. Объекты приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Характеристика объекта (ориентировочно)
	Сроки приватизации

	Площадь здания, кв.м.
	Площадь земельного участка, кв.м.

	1.
	Нежилое здание
	п. Никологоры, ул. Советская,    д. 6
	325,5
	647,0
	2013

	2.
	Нежилое здание
	п. Никологоры, ул. Пушкинская, д. 37а
	137,9
	112,0
	2015

	3.
	Нежилое здание
	п. Никологоры, ул. Советская,    д. 18
	206,0
	184,0
	2015

1.2. статью 7 изложить в следующей редакции:

«В зависимости от степени готовности объектов к приватизации, с учетом срока рассрочки оплаты приватизируемого в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ, предполагаются следующие поступления доходов от приватизации в бюджет муниципального образования «поселок Никологоры»:
1) 2013 год – 502,0 тыс.руб.;

2) 2014 год – 0 тыс. руб.;

3) 2015 год – 614,8 тыс. руб.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                                       С.С.Яковлева